关于“中国梦.劳动美”演讲比赛决赛的通知
各部门、门店：

根据公司【2014】14号通知要求，后勤部门、各片区分别进行“中国梦.劳动美”演讲初赛。经公司工会研究决定，现将决赛相关事宜安排如下：

1、 时间：
2014年4月10日下午13：30开始

2、 地点：
建设路办公区（太极商务宾馆）六楼会议室

三、主持人：李智灵
四、参赛人员名单：见附件一。
五、赛程安排：
1、13:30-13:45  选手抽签决定出赛顺序
2、13:45-13:50  工会主席致辞

3、13:50-16:00  进行演讲比赛

4、16:00-16:10  公司领导发言

5、16:10-16:30  颁奖

六、评分标准：见附件二。
七、奖项设置：
一等奖1名，奖金800元；

二等奖2名, 奖金500元/人；

三等奖3名，奖金300元/人；

优秀奖14名，奖等值200元的礼品/人。

八、参会人员：

    1、领导班子

    2、后勤各部门负责人及各部门代表1-2人

    3、各片区片长

    4、欢迎公司各位同仁在不影响正常工作的前提下，到场观摩学习。

附件一：“中国梦.劳动美”决赛参赛人员名单
附件二：“中国梦.劳动美”演讲比赛评分标准
                                      四川太极大药房连锁有限公司

                                          二〇一四年四月一日